
 

 

 

         Al Personale Docente  
         Albo  
         Atti Scuola  
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale Docente dell’I.T.C.         
 “VALZANI” Corso Serale a.s. 2017/2018. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA scuola a.s. 2017/2018 dell’11 aprile 2017;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 207 del 9 marzo 2018 - Mobilità del personale docente, educativo ed

 ATA  a.s. 2018/2019;  

VISTA la Nota 13708 del 13 marzo 2018 del MIUR; 

DECRETA 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 2 – sono pubblicate all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, costituendo parte 
integrante del presente provvedimento, le Graduatorie Provvisorie del Personale Docente, distinte per classe 
di concorso,  riguardante  il Corso Serale dell’I.T.C. “Valzani” di S.Pietro V.co ;  
 
Art. 3 – avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo gerarchico al Dirigente Scolastico entro 
10 giorni dalla data di pubblicazione, e comunque non oltre le ore 12,00 di venerdì 25 maggio 2018, fatte 
salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio; 
  
Art. 4 – Trascorso tale termine, ove non dovesse pervenire alcun ricorso, la graduatoria è da intendersi 
definitiva; 
 
Art. 5 – Il presente decreto, con allegate le relative graduatorie provvisorie, viene pubblicato, in data odierna 
all'Albo on line dell’Istituto e sul sito web www.iissdemarcovalzani.gov.it . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F. to Rita Ortenzia DE VITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93 




